
 
 APLUCHA č.13 – Dvůr Nové Zámky – 25.-28.9.2021 

 

Tento rok jsme se vydali daleko od našich domovů, až na Moravu, do CHKO Litovelského Pomoraví. 

Základnu jsme měli na statku Dvůr Nové Zámky nedaleko Litovle, kde se o nás náramně starali. 

 

První den jsme vyrazili na cyklistický průzkum směr Loštice. Cestou jsme se, po troše bloudění 

spojeného s přenášením kol      , zastavili v Moravičanech na řemeslných slavnostech a pak již do 

Loštic na tvarůžkový oběd (kdo chtěl). Počasí nám přálo a na konci cesty jsme měli na tachometrech 

42 km. 

Druhý den jsme jeli opět na kole, protože na další dny strašili s deštěm. Počasí opět nádhera. Směr 

byl opačný, k Olomouci, se zastávkou na oběd v Lovecké chatě.  Tentokrát to byla úplná rovinka (př. 

78 m) a krásných 48 km!! 

Pondělí jsme zůstali na statku a věnovali se sportům, hlavně badmintonu, pétanque a fotbálku na 

písku. 

Počasí nás opět podrželo, krásné ubytování, krásná příroda, milí lidé…nádhera!! 

 
 Sestava 9 + 13 : Petr + Matěj / David + Kája a Štěpán / Venda + Tomík a Lukášek / Péťulda + Vojta a 

Áďa / Mirda + Míša a Markétka / Hozin + Mikulda / Petr V. + Lucka / Radek s Onďou a Kubou / Marťas 


